



## Amesto Solutions A/S

Njalsgade 72 C, 6. th  
2300 København S  
CVR-nr. 25380010

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.03.2024

---

**Esben Arnøy Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Amesto Solutions A/S  
Njalsgade 72 C, 6. th  
2300 København S

CVR-nr.: 25380010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Siri Margrethe Nilssen, formand  
Vegard Storøy Johansen  
Nicolai Jarlsby

## Direktion

Esben Arnøy Jørgensen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver it- og konsulentvirksomhed inden for økonomistyring samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 udviser et underskud på 406 t.kr., hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende.

Trods en vis stagnation i markedet på grund af energikrisen og inflation, har Amesto Solutions formået at navigere effektivt gennem disse udfordringer. Vi har med succes introduceret de første Visma Business NXT løsninger i år, og forventningerne til denne nye løsning fortsat positiv udvikling for 2024. Amesto Solutions vil fortsætte investeringerne i Visma Business NXT i det kommende år.

Vores Visma.net platform har også oplevet positiv udvikling i løbet af året, og vi forventer at fortsætte investeringer i denne retning i 2024.

I 2023 har været et omstillings år i vores CRM-segment. Selvom 2023 ikke bragte den forventede vækst i salg af CRM-løsninger og konsulentassistance, forblev vi forpligtet til at styrke dette område. Amesto Solutions produktportefølje, som nu omfatter SuperOffice og HubSpot samt diverse apps og integrationer, har vist sig at være en værdifuld tilføjelse til vores tilbud.

Denne udvidelse af vores CRM-kapaciteter har givet os mulighed for at tilbyde mere omfattende og integrerede løsninger til vores kunder. Vi forventer, at denne udvikling vil accelerere yderligere i 2024, hvor vi planlægger at udbygge vores CRM-tilbud med et mere fokuseret budskab og et større udvalg af løsninger. Disse tiltag forventes at bidrage til virksomhedens overordnede vækst og i det kommende år.

Selskabet understøttes af koncernen, der vil tilføre den nødvendige likviditet i perioden indtil 12 måneder efter, at årsrapporten for 2023 for selskabet er godkendt på generalforsamlingen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>18.345.046</b>	<b>15.932.080</b>
Personaleomkostninger	2	(18.257.109)	(19.057.066)
Af- og nedskrivninger		(8.925)	(46.414)
<b>Driftsresultat</b>		<b>79.012</b>	<b>(3.171.400)</b>
Andre finansielle indtægter		42.805	49.089
Andre finansielle omkostninger		(546.556)	(414.272)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(424.739)</b>	<b>(3.536.583)</b>
Skat af årets resultat	3	18.375	(909.468)
<b>Årets resultat</b>		<b>(406.364)</b>	<b>(4.446.051)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(406.364)	(4.446.051)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(406.364)</b>	<b>(4.446.051)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.829	6.920
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>24.829</b>	<b>6.920</b>
Deposita		214.003	23.912
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>214.003</b>	<b>23.912</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>238.832</b>	<b>30.832</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.869.938	3.060.962
Igangværende arbejder for fremmed regning		21.795	234.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		266.147	2.263.983
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.375	67.539
Periodeafgrænsningsposter		96.082	139.372
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.272.337</b>	<b>5.766.747</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.272.337</b>	<b>5.766.747</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.511.169</b>	<b>5.797.579</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(8.570.285)	(8.163.921)
<b>Egenkapital</b>		<b>(8.070.285)</b>	<b>(7.663.921)</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.973.436	493.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.448	430.093
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.612.825	10.751.665
Anden gæld		2.799.745	1.786.623
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.581.454</b>	<b>13.461.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.581.454</b>	<b>13.461.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.511.169</b>	<b>5.797.579</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(8.163.921)	(7.663.921)
Årets resultat	0	(406.364)	(406.364)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(8.570.285)</b>	<b>(8.070.285)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet understøttes af koncernen, der vil tilføre den nødvendige likviditet i perioden indtil 12 måneder efter, at årsrapporten for 2023 for selskabet er godkendt på generalforsamlingen.

## 2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	16.527.738	16.996.016
Pensioner	966.088	984.468
Andre omkostninger til social sikring	156.049	186.562
Andre personaleomkostninger	607.234	890.020
	<b>18.257.109</b>	<b>19.057.066</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	24

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	0	998.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(20.993)
Refusion i sambeskatning	(18.375)	(67.539)
	<b>(18.375)</b>	<b>909.468</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	6.068.007
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.068.007</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.068.007)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.068.007)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	635.018	357.367
Tilgange	26.834	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>661.852</b>	<b>357.367</b>
Af- og nedskrivninger primo	(628.098)	(357.367)
Årets afskrivninger	(8.925)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(637.023)</b>	<b>(357.367)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.829</b>	<b>0</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	23.912
Tilgange	190.091
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>214.003</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>214.003</b>

## 7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500.000	1	500.000
	<b>500.000</b>		<b>500.000</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.264.700	252.146

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Amesto Accounthouse A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Amesto Solution Invest AS, Norge
